



28/04/11

III

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2009

№ 786

г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район
от 24 сентября 2014 года № 1244 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования
Апшеронский район «Управление муниципальными
финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 05 июня 2014 года № 728 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Апшеронский район» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Апшеронский район от 24 сентября 2014 года № 1244 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Управление муниципальными финансами» следующие изменения:

- в пункте 1.4.1 таблицы № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Управление муниципальными финансами»:
- в подпункте 1.4.1.1:
 - в строке «всего» в графе 5 цифры «89 268,2» заменить цифрами «89 278,9»;
 - в строке «районный бюджет» в графе 5 цифры «88 890,8» заменить цифрами «88 901,5»;
 - в строке «всего» в графе 7 цифры «23 665,7» заменить цифрами «23 676,4»;
 - в строке «районный бюджет» в графе 7 цифры «23 472,4» заменить цифрами «23 483,1»;
- в подпункте 1.4.1.2:
 - в строке «всего» в графе 5 цифры «3 754,2» заменить цифрами «3 743,5»;
 - в строке «районный бюджет» в графе 5 цифры «3 754,2» заменить цифрами «3 743,5»;

в строке «всего» в графе 7 цифры «1 979,4» заменить цифрами «1 968,7»;

в строке «районный бюджет» в графе 7 цифры «1 979,4» заменить цифрами «1 968,7».

2. Управление организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Апшеронский район



О.Г. Цыпкин